placere deo. Supponit et adaptat ipsi se pulcro quedam tabula signo crucis ex crismate roborata. Si quidem per crisma intelligitur spiritus sancti donum quod tabula. id est caritas super inungitur. quia cor nostrum ad observanda secreta celestia spiritus sancti gratia roboratur. Tabula ergo hoc signo roborata reliquijs supponitur. quia per exempla sanctorum caritas accenditur que operatur multitudinem peccatorum. sicut et tabula reliquias operatur. Unde apostolus. Caritas dei diffusa est in cordibus nostris per spiritum sanctum qui datus est nobis. Hec autem tabula siue lapis confirmet siue dicatur sigillum sepulchri. sicut ait alexander papa. iij. Postea vero lapis qui mensa altaris dicitur super altare adaptatur. per quem perfectio et soliditas noticie dei possumus intelligere. que non propter duritiam sed propter soliditatem fidei lapidea esse dicitur. sicut dominus ait petro. Tu es petrus et super hanc petram. id est super hanc fidei firmitatem edificabo ecclesias meas. Sicut enim mensa confirmatio et perfectio altaris est. ita et noticia dei confirmatio et perfectio est omnium bonorum. Unde dicitur in sapientia ad deum. Noscere eum te confirmata iusticia est et noscere iusticia tuam virtutem tuam radice est immortalis. Et dominus per hieremiam In hunc glieus qui glieus scirez nosse me. Vel per ipsum lapidem christus intelligitur. id est qui dicit apostolus. Ipso summo angulari lapide iube christo. Per lapidem quem dicitur christi humanitas designatur deus qui in danieli legitur quod lapis absconditus est de morte sine manibus. quia christus de beatissima virgine que propter eminentiam virtutum mons dicitur si nevirili semine mirabiliter est natus et factus in montem magnam totum replevit orbem terrarum. deus qui etiam per psalmum dicitur. Lapidem quem reproba verunt edificaverunt hunc factus est in caput anguli. Quoniam christus quem edificaverunt. id est iudei reproba verunt dicentes. Nolumus hunc regnare super nos. hunc factus est in caput anguli. quia sicut ait apostolus. Exaltavit illum deus et dedit illi nomen etc. Vel per lapidem caritas intelligitur ut premissus est qui debet esse magnus et latus. quoniam latus est mandatum charitatis. quod etiam ad inimicos extenditur. in

exta preceptum domini. Diligite inquit inimicos vestros. Non ergo unguunt altaria nisi lapideis. quia christus per altare significatur est lapis excrescens in montem ut dictum est. Ipse est mons pinguis oleo leticie consortibus unctus. Veritatem in Exodo legit dominum precepisse fieri altaria de lignis sethin que sunt imputribilia. et altare laterant lignum est. Salomon quoque fecit altare aureum. per legitur. iij. Reg. vij. c. Sed illa facta sunt in figura. Et in comitatu provincie in castro sancte marie de mari est altare terrenum quod ibi fecerunt maria magdalena et martha et maria iacobi et maria salome. Post hoc asperso altari et cum aqua baptisato restat ut oleo et crismate liniatur. Episcopus enim superinfundit oleum et crisma et cantat. Erigit iacob lapidem in titulum fundens oleum desuper. Illa enim ecclesia fuit titulus aliarum. quia de syon exiit lex et verbum domini de hierusalem. Facies primo super illum quinque cruces ex oleo infirmorum secundum ordinem romanum. Secundum quosdam vero alias ecclesias de vitroque oleo. unam in medio et quatuor in cornibus. Postea eodem modo totidem ex crismate. Sane per oleum spiritus sancti gratia intelligitur. de quo dicitur Esaia. prophetam. Conputrescet iugum a facie olei. quia sicut episcopus oleum effundit super altare. ita christus qui est summus pontifex effundit gratiam super altare nostrum quod est cor nostrum. quia ipse est distributor omnium gratiarum per spiritum sanctum sicut dicit apostolus. et alij dant sermo sapientie. alij sermo scientie. alij fides. alij gratia sanitatum etc. Et sic per oleum episcopus purificat mensam altaris. ita et spiritus sanctus purificat cor nostrum ab omnibus vitiis et peccatis. Christus quoque oleo fuit unctus non quod visibiliter sed invisibiliter. id est gratia spiritus sancti. Unde david. venit te deus deus tuus oleo leticie consortibus unctus. id est plusquam omnes sanctos qui fuerunt participes gratie eius. id est christi. unde vericrio expressius convenit christo quam alijs. quia pro omnibus alijs venit eum deus ad habendum plenitudinem bonorum. ideoque inter-